

FOI 010/2022 Response

Please can you provide the following information under the Freedom of Information Act 2000.

1. Do you currently utilise a managed print contract?

Yes

2. If so, is it under a framework and what is that framework?

CCS Framework.

3. Can you name the current incumbent supplier?

Xerox

4. When does the contract start and finish?

Contract start date: May 2018

Contract end date: April 2023

5. What is the annual expenditure under this contract?

Circa £150,000 p/a

6. Who is the key sponsor of this contract and what are their contact details?

We do not routinely release staff member's personal information for those under a band 8C role. However, the Procurement Team email address, should you wish to get in touch is:
bsmhft.trustprocurement@nhs.net

7. Please can you confirm who places print orders and their name/s and contact details?

We do not routinely release staff member's personal information for those under a band 8C role. However, the Procurement Team email address, should you wish to get in touch is:
bsmhft.trustprocurement@nhs.net